
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу постановлений администрации города Рязани

В связи с принятием решения Рязанской городской Думы от 28.08.2014 № 285-Н 

«Об утверждении Положения о порядке размещения аттракционов и иных устройств для 

развлечений на территории города Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, 

решением Рязанской городской Думы от 30.10.2014 № 366-П «О досрочном прекращении 

полномочий главы администрации города Рязани В.Е.Артемова», постановлением 

администрации города Рязани от 04.11.2014 № 4977 «Об исполнении обязанностей главы 

администрации города Рязани», администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Рязани:

- от 02.08.2011 № 3376 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение передвижного 

аттракциона (зоопарка, цирка)»;

- от 28.02.2012 № 967 «О внесении изменений в административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение передвижного 

аттракциона (зоопарка, цирка)», утвержденный постановлением администрации города 

Рязани от 02.08.2011 № 3376;

- от 10.12.2012 № 6407 «О внесении изменений в административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение 

передвижного аттракциона (зоопарка, цирка)», утвержденный постановлением 

администрации города Рязани от 02.08.2011 № 3376»;

- от 19.02.2014 № 599 «О внесении изменений в административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение 

передвижного аттракциона (зоопарка, цирка)», утвержденный постановлением 

администрации города Рязани от 02.08.2011 № 3376»;



2

- от 04.03.2009 № 1278 «О наделении полномочиями по оформлению и выдаче 

разрешений на размещение передвижных аттракционов, зоопарков и цирков на территории 

города Рязани»;

- от 14.08.2009 № 5679 «О внесении изменений в приложение к постановлению главы 

администрации города Рязани от 04.03.2009 № 1278 «О наделении полномочиями по 

оформлению и выдаче разрешений на размещение передвижных аттракционов, зоопарков и 

цирков на территории города Рязани»;

- от 29.04.2011 № 1930 «Об организации предоставления муниципальной услуш 

«Выдача разрешения на размещение передвижного аттракциона (зоопарка, цирка)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани 

(С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации СВ. Горячкина


